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Opis

Generator pary PerfectCare 6000 Series PSG6022/20
Producent: Philips

Właściwości
Opis PerfectCare 6000 Series Generator pary PSG6022/20 Niewielkie wymiary i wyjątkowo szybkie
prasowanieSeria PerfectCare 6000 w całkowicie nowej odsłonie charakteryzuje się niewielkimi wymiarami, a
mimo to wytwarza wyjątkowo silny strumień pary. Teraz możesz prasować jeszcze wydajniej bez zajmowania
większej przestrzeni w swoim domu. Steamer został dodatkowo wyposażony w technologię OptimalTEMP,
która gwarantuje brak przypaleń. Technologia OptimalTEMP chroni przed oparzeniamiDzięki technologii
OptimalTEMP z jednym ustawieniem idealnej temperatury żelazko zapewnia idealne rezultaty prasowania.
Nigdy nie przypali żadnej tkaniny, którą można prasować, nawet jeśli pozostawi się je bez nadzoru. Można
bezpiecznie pozostawić je na prasowanym ubraniu lub desce do prasowania. Silny strumień pary
zapewniający usuwanie zagnieceńSilna, stale wytwarzana para pozwala na skuteczne usuwanie zagnieceń,
także tych najbardziej upartych na najgrubszych tkaninach. System Smart Calc Clean wydłuża czas
eksploatacji żelazkaWbudowany system usuwania kamienia Smart Calc Clean ułatwia konserwację żelazka z
generatorem pary. W odpowiednim momencie przypomina on o konieczności odkamienienia. Co więcej, jest
wyposażony w pojemnik, dzięki któremu usuwanie kamienia jest łatwe i bezpieczne. System służy do
wielokrotnego użytku, co gwarantuje oszczędność - nie trzeba kupować dodatkowych wkładów. Lekkie i
kompaktowe żelazko jest wygodne w użytkowaniu i łatwe do przechowywaniaTen kompaktowy, lekki i łatwy w
obsłudze generator pary ułatwia prasowanie. Mieści się nawet na desce do prasowania. Nie daj się jednak
zmylić niewielkim wymiarom! Dzięki wyjątkowej technologii ProVelocity udało nam się stworzyć potężne
generatory pary, które są jednocześnie wyjątkowo lekkie i kompaktowe. Odłączany zbiornik wody o
pojemności 1,8 l z możliwością szybkiego napełnianiaOdłączany zbiornik wody o pojemności 1,8 l zapewnia
do 1,5 godzin ciągłego użytkowania. Gdy zbiornik wody jest pusty, wskaźnik stanu przypomina o konieczności
uzupełnienia wody w dowolnym momencie, co - dzięki dużym drzwiczkom otworu wlewowego - można zrobić
po prostu wlewając do zbiornika wodę z kranu. Funkcja automatycznego wyłączania powoduje wyłączenie
żelazka zostawionego bez nadzoruAutomatyczne wyłączanie to mniejsze zużycie energii i większy spokój.
Zabezpieczenie na czas przenoszeniaŻelazko można zablokować w stacji bazowej na czas przenoszenia, co
przy okazji zmniejsza ryzyko przypadkowego dotknięcia gorącej stopy.
Typ (AGD) Żelazko systemowe (stacja parowa)
Stopa żelazka Tytanowa
Moc 2400
Strumień pary 130
Uderzenie pary 500
Pojemność zbiornika na wodę 1800
Długość przewodu 1.6
Funkcje (żelazka) Automatyczny wyłącznik
Funkcje (żelazka) Prasowanie z użyciem pary



Stan Nowy

Funkcje (żelazka) System antywapienny
Funkcje specjalne Technologia OptimalTemp Odłączany zbiornik wody Alarm niskiego poziomu wody
Napełnianie w dowolnym momencie Możliwość stosowania wody z kranu Schowek na przewód sieciowy
Przypomnienie o usuwaniu kamienia
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Morski
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary 16,8 x 26,9 x 36,8  cm
Waga 1.18
Pozostałe parametry Czas nagrzewania: 2 min. Ciśnienie: Do 6,5 bara

Parametry

Zdjęcia
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